童
日
生
口
巳
Ｘ日売上高

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿
2021年 04月 15日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  ノヽ板 俊輔    ⑪

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

匠 正 輩 IttI趾 型 ‰ 璽::互  証 :
Y30021ニ ガ (生竹)    |   |   1    31    2,4411  1,1881   4321  4371島 内   13kg
Y3004 もうそ う竹 (煮 ) 5,346 594 594 594 島内 9kg

3H00 白菜 30 1,512 540 540 432 島内 3ケース

312001山東菜 702 54 54 島内 13東

317001キ ャベツ

31800 ほうれん草 12

54

4,995

54

86

54

81

54

81

島内

島内

1ケ ー ス

601撻

３‐

３‐

一

３‐

36800

34400

34460

34200

351

Y31

35400

35402

36200

ムキ蚕豆

馬鈴薯

3131島 内

8101島 内

8641島 内

651島 内

1501g

171g

13kg

180kg

とま

ト

ル
」

マ

一
一

501

21

31

801

馬 ,9841

L6201

2,8081

H,4261

3241

8101

9721

1621

32`11

8101

9721

1401

800 ほうれん草
950 Fョ ねぎ

21

3

7,193

1,404

76

140

651       59

1401     140

島内

島内

106束

10袋

900 ねぎ 909 216 島内 9kg

800 らつきょっ 5,940 5941      594 島内 10kg

200 南瓜 20 1,944 108 86 86 島内 20kg

303 スナ ップ実えんどう 324 可
~~扇

Z 324 島内

026 スナッフ
:実
えんどう(実 )

―――――――――一―¬ 2,916 7561      756 702 島内 4kg

400 そらまめ 437 162 162 162 島 内 3kg

36600 たまねぎ 55 4,385 108 65 65 島 内 55kg

33300 ブロッコリー 378 可

~~~~76
76 島内 5kg

33300 ブロッコリー 38 5,951 86 76 島内
・
127個

Y3018 アザミ

36700  1こ ノしにく

431

31

6,7071

8531 “

21

381

1511

241

輌
‐‐島内
４‐島内

143東

130本
43900 (バ オつ

46108 さがほのか1等

17

46

_ 10,9ヨ~~46T百
司
__2701__1□~~~3351~~~~覇

コ
__二幽~~「
薫穫覇

55ノくック

152ノくック

Z10H スプレー菊 47,・ 784 551       39 171島内 1,460本

Z1030 ドラセナ
Z1030 ドラセナ

I  L 760
1          495

1651 165

281  11

154 島内

島内

H東
30本

Zl160

Zl161

野菜 (苗 )

1花 (苗 )

グローカル

蘭

つわぶき (煮 )

人参

4951

12,5061

4,092

4,373

4401

2,3761

111局内

441島内

o941烏内

130杢

1397ずど_

50フN

10本

99

44

5941

11

33

441

5941

Zl162 果物 (苗 )

331島 内 120ポ ッ

28,ポ ッ ト

Z1286

Z1301

Y5010

30300

83 831島 内

|lk写

60

1/2

2,376 1,9441長 崎

3ケース

12,960 2,376 6ケース

15ケース

50東

12ケース

12ケTス

16ヶ―ス

31700 キャベツ

32800 にら 1,8901   38
34300

34300

34400

34400

|なす

なす

トマ ト

トマ ト

驚号 1金額0 販売価格

中値 安値 1 産 地
7561鹿 児島

1,5121宮 崎

1,6201鹿児島

目
位
量
単

34100胡瓜
34100胡瓜
341001胡 瓜

342001南 瓜

9ケース

1ケース

12ケース

36600 たまねぎ

33600  ノくlζ リ

31310'みず菜

315001小松菜

36700  にノしにく

37560 おおば

1191ニ ュージー
ラン ド

111佐賀 5袋

1,6201福 岡 11か T不
321福岡 140袋

1

||

01

10

10

61

691

10

54

L0701

L7781

4,860

1,474

12,960

5,076

11

1,620

491

4,860

_5?|
2,160

5,076

11

1,620

216

4,860

191

591

36400

38400

Y4017

Y4022

ながいも

えのき茸

サンふじ

サンジョナ

2,160

5,076

4,860

39

2,160

5,076

青森

長崎

長野

青森

フィリピン

(〉言十 _J型止__323,0831

2/2